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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на приемДатум на приемДатум на приемДатум на прием    

ЈОНА'С ДООЕЛ  Куманово ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА 

БОЛНИЦА СКОПЈЕ-СКОПЈЕ 

Оп.04527/2019 

20.09.2019 

ИМПЕГНА ДООЕЛ  Скопје Град Скопје  

Оп.01756/2019 

 

20.09.2019 

ЕТЕРНУС ДООЕЛ Скопје Министерство за Финансии 

Оп.05323/2019 

20.09.2019 

ВИЛСОН СПОРТ ДООЕЛ 

Скопје 

Град Скопје  

Oп.07663/2019 

20.09.2019 

СТЕРНА ДОО Скопје Град Скопје  

Оп.01756/2019 

20.09.2019 

 


